ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH ĐHĐN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ

             Số: 13 TB/ĐTN
Đà Nẵng, ngày 07 tháng 10 năm 2017
THÔNG BÁO
“V/v tổ chức lớp Cảm tình Đoàn và kết nạp Đoàn viên mới
đợt 1 năm học 2017-2018”

Kính gửi:   Ban Chấp hành Đoàn các lớp.
Căn cứ vào Kế hoạch hoạt động Đoàn năm học 2017-2018 của BCH Đoàn trường Cao đẳng Công nghệ, nhằm giới thiệu và tạo điều kiện những thanh niên ưu tú chưa được kết nạp Đoàn được đứng vào hàng ngũ của Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh và góp phần xây dựng tổ chức Đoàn thêm vững mạnh, Ban Thường vụ Đoàn trường tổ chức Lớp cảm tình Đoàn và kết nạp đoàn viên mới đợt 1 năm học 2017 – 2018 với nội dung cụ thể như sau:
1. Đối tượng:
Tất cả sinh viên các lớp chưa được kết nạp Đoàn.
2. Thời gian và địa điểm:

· Thời gian: 14h00-16h30 Thứ 6 (13/10/2017)
· Địa điểm: Hội trường B, trường Cao đẳng Công nghệ
Số 48 Cao Thắng, Đà Nẵng.

· Hình thức đăng kí:
· Đăng kí trực tiếp tại văn phòng Đoàn theo cá nhân hoặc theo lớp.
· Thông tin đăng kí: Họ tên, lớp, khoa, mã sinh viên, ngày tháng năm sinh, email, số điện thoại liên lạc và ảnh chụp (2 ảnh kích thước 2x3 không quá 3 tháng).
· Thời gian đăng kí: Từ 09/10/2017 đến 11h ngày 12/10/2017.
3. Lệ phí tham gia:
· Mỗi học viên tham gia lớp Cảm tình đoàn vui lòng đóng lệ phí trực tiếp tại văn phòng Đoàn là 20.000 đồng bao gồm sổ đoàn, thẻ đoàn, tài liệu, giấy làm bài thu hoạch…
· Đóng lệ phí trước 11h ngày 12/10/2017.
Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị các Bí thư liên chi, Bí thư chi Đoàn hoặc lớp trưởng các lớp thông báo để cho các bạn sinh viên được biết.
Nơi nhận:

    TM.BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
- Như k/g (để t/h);

                               BÍ THƯ

- Lưu VP.

 Nguyễn Hồng Sơn